EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0057/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 A . C INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS 08.212.624/0001-84 7.721.542-5 002138 CORNELIO PROCOPIO
2 ALESANDRO DE PAULA REIS 085.343.969-90 7.333.960-0 91046 PALMAS
3 ALICINDO JUKOSKI 128.447.809-20 7.494.996-7 87595 NOVA CANTU
4 ANA PAULA CAITANO DE SOUZA 049.226.439-23 7.333.957-0 89827 MANGUEIRINHA
5 ESTRADA DE FERREO PARANA OESTE 80.544.042/0001-22 7.701.843-3 002260 GUARAPUAVA
6 FLORINDO MANEIRA 410.014.439-34 7.635.347-6 73378 IRATI
7 GERALDO KLOSTER 014.798.229-49 9.777.932-5 87580 ALTAMIRA DO

PARANA
8 GILMAR MANOEL DE OLIVEIRA 049.093.449-85 7.332.492-0 78949 RIBEIRÃO CLARO
9 HERNANDES VICENTE 957.802.709-53 7.332.622-2 4103 SANTO ANTONIO DA

PLATINA
10 HILTONS FERNANDES 000.525.889-80 7.333.940-5 94572 MANGUEIRINHA
11 IRINEU ZOEHLER 297.797.589-68 7.334.152-3 000443 MANGUEIRINHA
12 JAN CORNELIS SLOB 975.778.129-00 9.354.043-3 85041 FERNANDES

PINHEIRO
13 JOSE TORRALVO 054.008.868-41 7.751.519-4 000212 CURITIBA
14 MARCOS MIGUEL EUGENIO 037.998.815-48 7.332.495-5 77410 RIBEIRÃO CLARO
15 VALDIR LEFCHAK 465.333.979-15 7.334.160-4 000448 PATO BRANCO
16 VALMIR ANTONIO DOS SANTOS 532.102.079-72 7.515.782-7 001233 LARANJAL

Curitiba, 22 de Maio de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI